РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Зелёнополянского сельсовета

Троицкий район Алтайский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа   2012г.

  № 25

с.Зелёная Поляна

о внесении изменений в постановление от

02.08.2010 №19 «О комиссии по соблюде-

нию к требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации

Зелёнополянского сельсовета Троицкого

района и урегулированию конфликта

интересов»

рассмотрев протест прокурора на постановление «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района и урегулированию конфликта интересов» от 02.08.2010г. №19 , во исполнение постановления Администрации Алтайского края «О некоторых вопросах организации и прохождения муниципальной службы в Алтайском крае» от 28.04.2012г. № 218,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 6 раздела II Положения «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Зелёнополянского сельсовета Троицкого района и урегулированию конфликта интересов» от 02.08.2010г. №19 :

«число членов комиссии, не замещающих муниципальные должности (на постоянной основе) и должности муниципальной службы, должны составлять не менее одной четвертой от общего числа членов комиссии; для участия в работе комиссии в качестве ее членов, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности (на постоянной основе) и должности муниципальной службы, привлекаются представители зарегистрированных в соответствии с законом общественных объединений (за исключением политических партий), осуществляющих свою деятельность в муниципальном образовании, научных учреждений, общеобразовательных учреждений, образовательных учреждений начального, среднего и высшего профессионального образования, депутаты представительных органов муниципальных образований».

2. В составе  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Зелёнополянского сельсовета и урегулированию конфликта интересов:

а) включить в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Зелёнополянского сельсовета и урегулированию конфликта интересов:

-Алтухову Светлану Валерьевну, секретаря  Зелёнополянского сельсовета, секретарём комиссии;

-Чепкасова  Александра  Платоновича, пенсионера, депутата Зелёнополянского сельского Совета депутатов, членом комиссии;

-Артюшину Наталью Ивановну, продавца  магазина, депутата Зелёнополянского сельского Совета депутатов, членом комиссии;

-Черпакову Татьяну Николаевну, директора Дома Досуга с.Вершинино, депутата Зелёнополянского сельского Совета депутатов, членом комиссии.

б) исключить из состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Зелёнополянского сельсовета и урегулированию конфликта интересов:

-Москвитину Л.Н., Емерова В.И., Сокола С.П..
3. Правовое и техническое обеспечение деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Зелёно​полянского сельсовета и урегулированию конфликта интересов возложить на секретаря Администрации сельсовета (С.В. Алтухову).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

                                А.Н. Шаров